



Nu påbörjas årets lönerevision vid Luleå tekniska universitet som avser perioden 2024-10-01 — 2025-09-30.

Även i år har vi ett sifferlöst avtal. För medlemmar i Saco tillämpas på LTU lönesättande samtal vilket innebär att du som anställd i samband med lönerevisionen ska ha två samtal med din närmaste chef. Det första samtalet är tänkt att vara ett ömsesidigt utbyte av information avseende din prestation i förhållande till mål och kriterier. Vid det andra samtalet lämnar arbetsgivaren ett förslag till ny lön, detta förslag ska motiveras.

Arbetsgivarens förslag till ny lön behöver inte antas omedelbart utan medarbetaren skall ges skälig betänketid för att ges möjlighet att reflektera över förslaget. Om du är överens med lönesättande chef avslutas lönerevisionen och du godkänner processen och den nya lönen.

Anser du att processen med lönesättande samtal inte fungerat som det ska och du därigenom erbjuds lön som du anser felaktig kan du förklara dig oenig och då går lönerevisionsarbetet vidare till oenighetsförhandling mellan arbetsgivare och facklig organisation. Om så skulle ske kommer du att bli kontaktad av medlemmar från styrelsen i samband med detta. Information lönesättande samtal, lönekriterier

På Saco:s hemsida <https://www.saco.se> hittar du bland annat Saco lönesök som kan laddas upp som pdf. Från denna sida kan du också fortsätta till något av Saco:s fackförbund, exempelvis det du är ansluten till, där ytterligare uppgifter kring lönestatistik kan finnas att hämta.

Sveriges Ingenjörer, Saco/ltu:s kontaktförbund, har information om bland annat lönesamtal och utvecklingssamtal..

[Lönesamtal - Sveriges Ingenjörer \(sverigesingenjorer.se\)](https://sverigesingenjorer.se)

Det finns även information på sulf:s hemsida

[Lön och lönesättande samtal – SULF](#)

På nedan angivna länkar hittar du Luleå tekniska universitetets information avseende riktlinjer för lönesättning och kriterier för löneutvecklingen. Observera att du behöver vara inloggad på LTU för att kunna öppna de sidor som omnämns här nedan:

Lönekriterier (dnr 458-15):

[Microsoft Word - Riktlinjer för lönesättning och kriterier för löneutveckling.docx \(ltu.se\)](#)

Lönestatistik för LTU för åren 2024:

[Lönestatistik - 240101.xlsm \(ltu.se\)](#)

Arbetsgivarens syn på förberedelser inför lönesättande samtal här:

[Bilaga 2 re-beslut nr 41-15 Förberedelse inför lönesamtal.pdf \(ltu.se\)](#)

Universitetet har i år inte aviserat några riktade satsningar på vissa grupper.

Med vänliga hälsningar Saco-s föreningens styrelse vid LTU.